reserva, marcação, emissão, remarcação ou alteração, cancelamento, reembolso com a 
entrega de bilhetes, para atender à solicitação da Secretaria de Assistência Social do 
município de Ruy Barbosa/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2025 a 
04 de janeiro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 16.228,18 (Dezesseis Mil, Duzentos e Vinte 
e Oito Reais e Dezoito Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 10.01; 
Projeto/Atividade: 2.065; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recurso: 1661. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Ruy Barbosa - Bahia, 04 de novembro de 2025.